základě smlouvy v budoucnu uzavřené mezi Kupujícím a společností EG.D, s.r.o., se právo 
Prodávajícího uvedené v první větě tohoto bodu neuplatní. 

3. KUPNÍ CENA 

3.1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za převod vlastnického práva k Pozemku ve výši  
12 729 000,- Kč (slovy: dvanáctmilionůsedmsetdvacetdevěttisíc korun českých) bez DPH (dále 
jen „Kupní cena“). Kupní cena je sjednána podle znaleckého posudku č. 7178/ 85 /2025 ze dne 
04.11. 2025 zpracovaného Ing. Lubomírem Kostkou, znalcem v oboru ekonomika, odvětví ceny 
a odhady nemovitostí, který stanovil obvyklou cenu Pozemku.